СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от   12.05.2015 г.                                                                                                                №  6/31
Ставрово

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов поселка Ставрово от 21.12.2010 г.
№ 86/632
Рассмотрев материалы, представленные Администрацией поселка Ставрово, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
                  Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 21.12.2010 г. №86/632 «Об утверждении Положения о  порядке  назначения  и выплаты социальных гарантий лицам, замещавшим выборные муниципальные должности»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета                                                                Глава поселка Ставрово народных депутатов

поселка Ставрово

_____________ Н.В. Игнатьева                                                ___________ А.Н. Трухин